

Norske klimaforskere - er ikke til å stole på!

Ikke en eneste av dem kan legge frem et stykke forskning som verifiserer teorien om at CO₂ i atmosfæren har en ekstraordinær oppvarmende effekt. Likefullt står de frem med dommedags profetier om kommende global oppvarming pga. CO₂ og kommende enda ekstremere klimaendringer.

Det verste er imidlertid at de fastholder påstanden om at økningen av CO₂ i atmosfæren siden preindustriell tid skyldes menneskenes utslipp alene gjennom bruken av fossilt energibruk. Dette vel vitende om at i løpet av året skapes det mengder av CO₂ naturlig og at menneskenes andel kun er ca 4%. Det er også et faktum at dette startet ikke i industriell tid. Preindustrielt skapt det også CO₂ naturlig i mengder og menneskene skape også da CO₂ utslipp, basert på andre brennbare materialer.

Uansett om CO₂ har den påståtte oppvarmende effekten eller ikke så er det ikke menneskeskapt!

Utslippreduserende tiltak har ingen effekt og er fullstendig bortkastet!

De proklamerte klimaforskerne er å finne ved politiker initierte institusjoner som Bjerknessenteret (UIB), Cicero (UIO) og Met. Inst. (underlagt Miljø og klima dept).

Ta påstanden om en pågående ekstremere global oppvarming.

Observasjonene viser en trend de siste 43 årene på 0,02 grader økning per år. Det er variasjoner i målingen år over år, men det er ingen ting som tyder på at det blir verre, snarere det motsatte. Det er blitt et mildere klima på jorden de siste 43 årene.

Ta fakta om CO₂ i atmosfæren.

Det sies at mengden CO₂ i atmosfæren på 150 år har økt ca 50%. Edv. fra å utgjøre 0,028% til 0,042% av atmosfæren. Den årlige økningen nå er ca 0,5%. Dette er variasjoner som umulig kan forårsake endringer til det verre i den globale temperaturen. Det er heller ikke observert!

Klimaforskerne benytter matematiske modeller til å vise den skremmende utviklingen, men de bygger på anslag mht. CO₂s oppvarmende effekt som ikke er riktig / ikke er verifisert gjennom observasjoner.

De matematiske modellene er fantasering.

Alt dette vet de norske klimaforskerne, derfor er de ikke til å stole på, når de proklamerer en ekstrem klimautvikling.!